Republika e Kosovés Kuvendi i Komuné&s Hani i Elezit
Republic of Kosova Mounicipality Assambly of Hani i Elezit

01/ Nr5 220 /2012

Né bazé té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 neni 11, 40 (té shpallur né
Gazetén Zyrtare Nr. 28/2008), Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal nr.03/L-49 neni 2
paragrafi 2.3, Kuvendi i Komunés s¢ Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur me daté
19.07.2012 mori:

VENDIM

PER VIZITE STUDIMORE NE SHQIPERI

I
Miratohet propozim pér vizit€ studimore n€ Republikén e Shqipérisé pér anétarét e
kuvendit t&€ komunés s& Hanit t& Elezit.

I

Duke ju referuar nenit I t& kétij vendimi vizita studimore do t& jeté katér (4) dit€ dhe
do t& realizohet né fillim t&€ muajit shtatoré.

I
Mjetet financiare do t&€ merren nga kategoria ekonomike mallra dhe shérbime.

v
Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t€ kujdesén: ekzekutivi i komunés .

v
Ky vendim hyn né& fuqi ditén e miratimit nga kuvendi i komunés.

Vi
Me kété vendimi njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Zyra e Prokurimit, Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, dhe Arkivi i
Komunés.

Hani i Elezit S Kryesues: 1"Kuvendit
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